
LATVIJAS REPUBLIKAS UZNĒMUMU REGISTRS . . 
FUNKCIJU IZPILDES DEPARTAMENTS 

Reģ. Nr. 90000270634, Pērses iela 2, Rīga, L V-1011, tālrunis 67031703 
e-pasts:pasts@ur.gov.lv,www.ur.gov.lv 

LĒMUMS 
Rīgā 

30.08.2022. Nr. 6-24/74207 

Latvijas Modernās pieccīņas federācija, 
vienotais reģistrācijas Nr. 40008023317, 

Grostonas iela 6B, Rīga, L V-1013 

Par biedrības izmaiņu ierakstīšanu biedrību 
un nodibinājumu reģistrā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Organizāciju reģistrācijas nodaļas vadītāja - 
valsts notāre Lilita Strode, izskatot saņemtos dokumentus, 

konstatēja un secināja: 

1. 23.08.2022. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā saņemts biedrības Latvijas 
Modernās pieccīņas federācija, vienotais reģistrācijas Nr. 40008023317, pieteikums un tam 
pievienotie dokumenti par izmaiņu ierakstīšanu biedrību un nodibinājumu reģistrā. 

2. Iesniegtie dokumenti atbilst normatīvo aktu prasībām. 
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma "Par Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistru" 2.10 pantu un 18.1 panta trešo daļu un 18.2 panta pirmo daļu un Biedrību un 
nodibinājuma likuma 17.panta trešo daļu, 

nolēma: 

1) Par biedrību Latvijas Modernās pieccīņas federācija, vienotais reģistrācijas Nr. 40008023317, 
ierakstīt biedrību un nodibinājumu reģistrā šādas ziņas: 

1. Ierakstīt biedrību un nodibinājumu reģistrā dibināšanas dokumentu - statūtu 
grozījumus. 
2. Izmaiņas izpildinstitūcijas (amatpersonu) sastāvā: 
Atbrīvotas: 
Deniss Čerkovskis, personas kods 021178-10154, ar tiesībām pārstāvēt biedrību 
atsevišķi; 
Andris Feldmanis, personas kods l 80660-12457, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi; 
Kaspars Garkanis, personas kods 060366-13050, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi; 
Mihails Jefremenko, personas kods 250980-14655, ar tiesībām pārstāvēt biedrību 
atsevišķi; 



Andris Kalniņš, personas kods 040444-10748, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi; 
Jānis Liepiņš, personas kods 120464-10733, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi. 

Ieceltas: 
Deniss Čerkovskis, personas kods 021178-10154, ar tiesībām pārstāvēt biedrību 
atsevišķi; 
Mihails Jefremenko, personas kods 250980-14655, ar tiesībām pārstāvēt biedrību 
atsevišķi; 
Andris Kalniņš, personas kods 040444-107 48, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi; 
Jānis Liepiņš, personas kods 120464-10733, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi; 
Andra Novicka, personas kods 240380-10922, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi. 

2) Reģistrēt paziņojumu, ka juridiskās personas patieso labuma guvēju noskaidrot nav iespējams. 

Šis lēmums stājas spēkā 2022. gada 30. augustā. 

Saskaņā ar likuma "Par Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru" 19.pantu un 
Administrativā procesa likuma 76. un 79.pantu šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 
stāšanās dienas var apstridēt, iesniedzot Uzņēmumu reģistra galvenajam valsts notāram 
iesniegumu Pērses ielā 2, RTgā, LV-1011. 

Organizāciju reģistrācijas nodaļas vadītāja - 
valsts notāre 

L.Strode 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Strode 6703 1744 


